
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 13:35:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 199/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECAPEAMENTO ASFALTICO (trechos
da Praça São Benedito, Major Prado, São Pedro e Trecho da Avenida Nossa Senhora de
Fátima)” COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECAPEAMENTO ASFALTICO (trechos
da Praça São Benedito, Major Prado, São Pedro e Trecho da Avenida Nossa Senhora de
Fátima)” COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2023 00:00:00 MEMORIAL Baixar

23/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-recapeamento-asfaltico-trechos-da-praca-sao-benedito-major-prado-sao-pedro-e-trecho-da-avenida-nossa-senhora-de-fatima-com-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosstrongp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd00e50459d6e94aacdd7e57626af50b.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8341b1a205c3939fe865064f5b3c79.doc

